
říjen - červen 2026, úterý od 16:00 do 17:30

Fokus-praha.cz

Skupina 
pro pečující  

Psychoterapie fokus Praha
Naše péče je hrazená z veřejného pojištění a grantů
Meziškolská 1120/2, Praha 6 - Břevnov, 169 00 

V případě zájmu o vstup do skupiny kontaktujte naší recepci:       
        777 800 387   nebo             recepce.brevnov@fokus-praha.cz

VE SKUPINĚ VÁS ČEKÁ
Psychoterapeutická uzavřená skupina,                                           
ve které se zavazujeme k mlčenlivosti.  
Podpora a porozumění od těch, kteří znají tíhu
péče z vlastní zkušenosti.
Zastavení se v každodenním kolotoči, čas na
sebe, své emoce a potřeby. 
Naučíme vás metody pro hledání vlastních zdrojů
odolnosti a zklidnění napětí, abyste mohli
efektivněji fungovat a předcházet vyhoření.
Nejedná se o poradenskou podporu v pečování                     
o blízkou osobu.  

Skupina je vhodná pro klienty, kteří:
Pečují o blízkou osobu a potřebují duševní
podporu, nebo podporují někoho v rodině, kdo je
hlavní pečující osobou.
Pečují o někoho s duševním či somatickým
onemocněním.
Jsou již napojeni na služby sociálního poradenství.
Jsou schopni přijmout závazek pravidelné
docházky.

Skupinou Vás provedou
Psychoterapeutka Mgr. Anna Horáková,
Arteterapeutka Bc. Lenka Mlejnková.

Staráte se o blízkou osobu a cítíte se přetížení? 
Být oporou není snadné, nenechávejte sebe na posledním místě!  
zveme vás do uzavřené psychoterapeutické skupiny, kde se
v bezpečném prostředí můžete zastavit, nadechnout a pečovat o sebe.


